
Прием пиши, наименование блюда Масса
порции

Пищевые вещества
Энергети-чсская 
ценность, ккал № рецептуры

Сборник
рецептур

Белки, г Жиры, г Углеводы, г

Обед

МОРКОВЬ С МАСЛОМ ТТК №326 60 0,8 1,9 4,2 35,4 ТТК №326
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С БОБОВЫМИ (ГОРОХ) ТТК №43 200 6,08 4,56 16,00 130,40 ТТК №43
БИТОЧКИ НЕЖНЫЕ С СОУСОМ ТОМАТНЫМ ТТК №562 90/30 10,30 10,60 14,10 195,60 ТТК №562
МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ ТТК №129 150 5,10 9,15 34,20 244,50 ТТК №129
ЧАЙ С САХАРОМ КАРКАДЕ ТТК №241 200 0,18 0,00 15,00 58,00 ТТК №241
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6 30 2,40 0,30 14,50 71,00 ТТК №6
ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ ТТК №7 40 2,64 0,48 13.36 69,33 ТТК №7
Итого за прием пищи: л 800 27,48 26,95 111,36 804,23
Зав. производством _



Прием пиши, наименование блюда Масса
порции

Пищевые вещества
Энергети-ческая 
ценность, ккал

№ рецептуры
Сборник
рецептур

Белки, г Жиры, г Углеводы, г

_____________________________________________________ Обед

ОГУРЕЦ СВЕЖИЙ 60 0,47 0,06 0,99 7,60 ТТК №1

ЩИ ГО СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ ТТК №47 200 1,60 Ы О О 8,00 70,40 ТТК №47

ВАРЕНИКИ С КАРТОФЕЛЕМ И КУРИЦЕЙ СО СЛИВОЧНЫМ МАСЛОМ ТТК 
№564 150 12,60 18,40 35,50 358,40 ТТК №564

ЧАЙ С САХАРОМ ТТК №302 200 0,20 0,00 15,00 58,00 ТТК №302
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6 40 3,16 0,40 19,32 94,67 ТТК №6
ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ ТТК №7 60 3,96 0,72 20,04 104,00 ТТК №7
Итого за прием пищи: Л 710 21,99 22,58 98,85 693,07

Зав. производством _





Утвержда „  *
/

■
штж

|ГТ Т1 1j y y

?_.„_евное меню для обеспечения горячим питанием (обеды) обучающихся возрастной группы 7-11 лет МОУ г.Волгограда
/ 7 /  % > “ »■

4 Вариант

Прием пищи, наименование блюда Масса
порции

Пищевые вещества

Белки, г Жиры, г Углеводы, г

Энергети-ческая 
ценность, ккал

№ рецептуры
Сборник
рецептур

-О сед-----

СВЕКЛА С МАСЛОМ ТТК №543 60 0,8 3,6 5,0 55,2 ТТК №543
РАССОЛЬНИК ЛЕНИНГРАДСКИЙ ТТК №204 200 1,50 1,80 9,70 60,70 ТТК №204
КОТЛЕТА НЕЖНАЯ ТТК №563 90 10,25 10,40 9,80 156,60 ТТК №563

МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ ТТК №129 150 5,10 9,15 34,20 244,50 ТТК №129

ЧАЙ С САХАРОМ КАРКАДЕ ТТК №241 200 0,18 0,00 15,00 58,00 ТТК №241
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6 30 2,40 0,30 14,50 71,00 ТТК №6
ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ ТТК №7 30 1,98 0,36 10,02 52,00 ТТК №7
Итого за прием пищи: / ) 760 22,25 25,56 98,20 697,95

Зав. производством



Прием пиши, наименование блюда Масса
Пищевые вещества

Энергети-ческая № рецептуры
Сборник

порции
Белки, г Жиры, г Углеводы, г

ценность, ккал рецептур

пшидовсвекшт
Обед

60 0,64 0,00 1,40 8,15 ТТК №2

ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ ТТК №47 200 1,60 3,00 8,00 70,40 ТТК №47

ПЛОВ ИЗ ПТИЦЫ ТТК №67 150 12,00 19,00 27,40 312,00 ТТК №67

ЧАИ С САХАРОМ ТТК №302 200 0,20 0,00 15,00 58,00 ТТК №302

ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6
ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ ТТК №7
Итого за прием пищи:

Зав. производством _

55 4,35 0,55 26,57

55 3,63 0,66 18,70

720 22,42 23,21 97,07

130,14 ТТК №6

95,33 ТТК №7

674,02



Утверждаю__/

34 /12-ти дневное меню для обеспечения горячим питанием (обеды) обучающихся возрастной группы 7-11 лет МОУ г.Волгограда

' 'с'

6 Вариант

Зав. производством _

Прием пищи, наименование блюда Масса
порции

Пищевые вещества
Энергети-ческая 
ценность, ккал

№ рецептуры
Сборник
рецептур

Белки, г Жиры, г Углеводы, г

__Ш еа------------------------------------------

ОГУРЕЦ СВЕЖИЙ 60 0,47 0,06 0,99 7,60 ТТК№1

СУП С КРУПОЙ (рисовая) ТТК №44 200 1,30 4,60 13,10 90,30 ТПС №44

РАГУ ИЗ ПТИЦЫ ТТК №71 150 11,60 16,60 20,80 287,20 ТТК №71

ЧАЙ С САХАРОМ И ЛИМОНОМ ТТК №301 200 0,30 0,00 15,20 60,00 ТТК №>301

ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК Кеб 60 4,74 0,60 28,98 142,00 ТТКХаб

ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ ТТК №7 60 3,96 0,72 20,04 104,00 ТТК №«7

Итого за прием пищи: л 730 22,37 22,58 99,11 691,10



Утверждаю_
t

Ш .—— fflgwjfi
ое дневное меню для обеспечения горячим питанием (обеды) обучающихся возрастной группы 7-11 лет МОУ ̂ .Волгограда

7 Вариант

Прием пищи, наименование блюда Масса
порции

Пищевые вещества
Энергети-ческая 
ценность, ккал

№ рецептуры
Сборник
рецептур

Белки, г Жиры, г Углеводы, г

О б е д -------------------------------------------------------------

ПОМИДОР СВЕЖИЙ 60 0,64 0,00 1,40 8,15 ТТК №2
---------------------------------- —

РАССОЛЬНИК ЛЕНИНГРАДСКИЙ ТТК №204 200 1,50 1,80 9,70 60,70 ТТК №204

КОТЛЕТА РЫБНАЯ (минтай) ТТК №77 90 10,2 11,3 11,3 199,2 ТТК №77

КАША РИСОВАЯ С ОВОЩАМИ ТТК №180 150 7,60 8,90 35,60 224,70 ТТК №180

ЧАЙ С САХАРОМ КАРКАДЕ ТТК №241 200 0,18 0,00 15,00 58,00 ТТК №241
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6 30 2,40 0,30 14,50 71,00 ТТК №6
ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ ТТК №7 30 1,98 0,36 10,02 52,00 ТТКХ°7

Итого за прием пищи: 760 24,50 22,66 97,52 673,75

Зав. производством Q



Прием пищи, наименование блюда

ПОМИДОР СВЕЖИИ

СУП С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ П К  №46

ГРЕЧКА ПО-КУПЕЧЕСКИ С ФИЛЕ КУРИНЫМ П К  №468
ЧАИ С САХАРОМ П К  №302

ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ П К  №6

ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ П К  №7

Итого за прием пищи;

Масса
Пищевые вещества

Энергети-ческая № рецептуры
Сборник

порции
Белки, г Жиры, г Углеводы, г

ценность, икал рецептур

О ве д-

60

200
150
200

60

60

730

0,90

1,92

10,40
0,20

4,74

3,96

22,12

0,06

6,58

14,60

0,00

0,60

0,72

22,56

5,10

12,56

30,10

15,00

28,98

20,04

111,78

24,40

96,80

261,30

58,00

142,00

104,00

686,50

ТТК№2

П К  №46

П К  №468
П К  №302

ТТК №6

П К  №7

Зав. производством



Прием пиши, наименование блюда Масса
порции

Пищевые вещества
Энергети-ческая 
ценность, ккал

Ха рецептуры
Сборник
рецептур

Белки, г Жиры, г Углеводы, г

ОГУРЕЦ СВЕЖИЙ 60

------- Обед------------

0,47 0,06 0,99 7,60 ТТК №1

СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С БОБОВЫМИ (ГОРОХ) ТТК №43 200 6,08 4,56 16,00 130,40 ТТК Ха43
ПЛОВ ИЗ ПТИЦЫ ТТК №67 150 12,00 19,00 27,40 312,00 ТТК Ха67

ЧАЙ С САХАРОМ И ЛИМОНОМ ТТК №>301 200 0,30 0,00 15,20 60,00 ТТКХа301

ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6 40 3,16 0,40 19,32 94,67 ТТК Хаб

[ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ ТТК №7 50 3,30 0,60 16,70 86,66 ТТК Ха7

Итого за прием пиши: /р 700 25,3 24,62 95,61 691,33

Зав. производством



Утверждаю

1  :;М /
нёвное 12-ди дневное меню для обеспечения горячим нитанием (обеды) обучающихся возрастной группы 7-11 лет МОУ г.Волгограда

— <  Г ?в?

10 Вариант

Прием пиши, наименование блюда Масса
порции

Пищевые вещества

Белки, г Жиры, г Углеводы, г

Энергети-ческая 
ценность, ккал

Ха рецептуры
Сборник
рецептур

Обед

СВЕКЛА ОТВАРНАЯ ТТК №5 60 0,60 0,06 5,10 24,40 ТТК №5

ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ ТТК №47 200 1,60 3,00 8.00 70,40 ТТК №47

ПЕЛЬМЕНИ ОТВАРНЫЕ СО СЛИВОЧНЫМ МАСЛОМ ТТК №116 200 22,3 19,3 52.5 435,8 ТТК Kail 6
ЧАИ С САХАРОМ КАРКАДЕ ТТК .№241 200 0,18 0,00 15,00 58,00 TTKKs241
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6 20 1,58 0, 20 . 9,66 47,30 ТТК №6
ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ ТТК №7 30 1,98 0,36 10,02 52,00 ТТК №7
Итого за прием пищи: 710 28,24 22,92 100,28 687,90

Зав. производством _



Утверждаю_ м

меню для обеспечения горячим питанием (обеды) обучающихся возрастной группы 7-11 лет МОУ г.Волгограда

11 Вариант




