Ежедневное 12-ги дневное меню для обеспечения горячим питанием (обеды) обучающихся возрастной группы 7-11 лет МОУ г.Волгограда

1 Вариант

Ирием пищи, наименование блюда	Macca	Пищевые вещества			Энергети-ческая	№ рецептуры	Сборник
	порции	- Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал	ж рецентуры	рецептур
		Обед					
МОРКОВЬ С МАСЛОМ ТТК №326	60	0,8	1,9	4,2	35,4	TTK №326	
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С БОБОВЫМИ (ГОРОХ) ТТК №43	200	6,08	4,56	16,00	130,40	TTK №43	
БИТОЧКИ НЕЖНЫЕ С СОУСОМ ТОМАТНЫМ ТТК №562	90/30	10,30	10,60	14,10	195,60	TTK №562	
МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ ТТК №129	150	5,10	9,15	34,20	244,50	TTK №129	
ЧАЙ С САХАРОМ КАРКАДЕ ТТК №241	200	0,18	0,00	15,00	58,00	TTK №241	
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6	30	2,40	0,30	14,50	71,00	TTK №6	
ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ ТТК №7	40	2,64	0,48	13,36	69,33	TTK №7	
Итого за прием пищи:	800	27,48	26,95	111.36	804,23		

Зав. производством

1. V. C. 3. A. 3.082 B. 7.3.

Marcix

Ежедневное 12-ти дневное меню для обеспечения горячим питанием (обеды) обучающихся возрастной группы 7-11 лет МОУ г. Волгограда

2 Вариант

Прием пиши, наименование блюда	Масса порции	Пи	щевые вещества	Энергети-ческая	№ рецептуры	Сборник	
присм пиши, наименование олюда		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал	342 редентуры	рецептур
		Обед					
ОГУРЕЦ СВЕЖИЙ	60	0,47	0,06	0,99	7,60	TTK №1	- 1
ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ ТТК №47	200	1,60	3,00	8,00	70,40	TTK №47	
ВАРЕНИКИ С КАРТОФЕЛЕМ И КУРИЦЕЙ СО СЛИВОЧНЫМ МАСЛОМ ТТК №564	150	12,60	18,40	35,50	358,40	TTK №564	Ţ
ЧАЙ С САХАРОМ ТТК №302	200	0,20	0,00	15,00	58,00	TTK №302	
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6	40	3,16	0,40	19,32	94,67	TTK №6	
ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ ТТК №7	60	3,96	0,72	20,04	104,00	TTK №7	
Итого за прием пищи:	710	21,99	22,58	98,85	693,07		

Зав. производством _ Мания

Ежедневное 12-ти дневное меню для обеспечения горячим питанием (обеды) обучающихся возрастной группы 7-11 лет МОУ г.Волгограда

3 Вариант

Прием пищи, наименование блюда	Macca	Пит	щевые вещества	Энергети-ческая	№ рецептуры	Сборни	
присм пищи, наименование опода	порции	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал	penentyp=	рецептур
		Обед				7	
помидор свежий	60	0,90	0,06	5,10	24,40	TTK №2	
СУП С КРУПОЙ (рисовая) ТТК №44	200	1,30	4,60	13,10	90,30	TTK №44	
ЖАРКОЕ ПО-ДЕРЕВЕНСКИ ТТК №48	150	12,40	17,60	22,20	306,30	TTK №48	7
ЧАЙ С САХАРОМ И ЛИМОНОМ ТТК №301	200	0,30	0,00	15,20	60,00	TTK №301	
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6	60	4,74	0,60	28,98	142,00	ТТК №6	
ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ ТТК №7	60	3,96	0,72	20,04	104,00	TTK №7	
Итого за прием пищи:	730	23,60	23,6	104,62	727,00		

Зав. производством Миеем

Ежедневное 12-ти дневное меню для обеспечения горячим питанием (обеды) обучающихся возрастной группы 7-11 лет МОУ г.Волгограда

4 Вариант

Присм пищи, наименование блюда	Macca	П	ищевые вещества		Энергети-ческая	ло рецентуры	Сборник
присм пищи, написнование олюда	порции	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал	ж рецентуры	рецептур
		Обед					
СВЕКЛА С МАСЛОМ ТТК №543	60	0,8	3,6	5,0	55,2	TTK №543	
РАССОЛЬНИК ЛЕНИНГРАДСКИЙ ТТК №204	200	1,50	1,80	9,70	60,70	TTK №204	
КОТЛЕТА НЕЖНАЯ ТТК №563	90	10,25	10,40	9,80	156,60	TTK №563	
МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ ТТК №129	150	5,10	9,15	34,20	244,50	TTK №129	
ЧАЙ С САХАРОМ КАРКАДЕ ТТК №241	200	0,18	0,00	15,00	- 58,00	TTK №241	
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6	30	2,40	0,30	14,50	71,00	TTK №6	
ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ ТТК №7	30	1,98	0,36	10,02	52,00	TTK №7	
Итого за прием пищи:	760	22,25	25,56	98,20	697,95		

Зав. производством _____ (

Ежедневное 12-ти дневное меню для обеспечения горячим питанием (обеды) обучающихся возрастной группы 7-11 лет МОУ г.Волгограда

5 Вариант

Прием принц. науменеродина бакеза	Macca	Пищевые вещества			Энергети-ческая	№ рецептуры	Сборник
Прием пищи, наименование блюда	порини	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал		рецептур
		Обед					
ПОМИДОР СВЕЖИЙ	60	0,64	0,00	1,40	8,15	TTK №2	
ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ ТТК №47	200	1,60	3,00	8,00	70,40	TTK №47	
ПЛОВ ИЗ ПТИЦЫ ТТК №67	150	12,00	19,00	27,40	312,00	TTK №67	
ЧАЙ С CAXAPOM TTK №302	200	0,20	0,00	15,00	58,00	TTK №302	
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6	55	4,35	0,55	26,57	130,14	ТТК №6	
ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ ТТК №7	55	3,63	0,66	18,70	95,33	TTK №7	
Итого за прием пищи:	720	22,42	23,21	97,07	674,02		

Зав. производством

No. of the second

Manus

Ежедневное 12-ти дневное меню для обеспечения горячим питанием (обеды) обучающихся возрастной группы 7-11 лет МОУ г.Волгограда

6 Вариант

Прием пищи, наименование блюда	Масса	Пи	щевые вещества	Энергети-ческая	№ рецептуры	Сборник	
присм пиши, написнование олюда	порции	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал		рецептур
		Обед		-			
ОГУРЕЦ СВЕЖИЙ	60	0,47	0,06	0,99	7,60	TTK №1	
СУП С КРУПОЙ (рисовая) ТТК №44	200	1,30	4,60	13,10	90,30	TTK №44	
РАГУ ИЗ ПТИЦЫ ТТК №71	150	11,60	16,60	20,80	287,20	TTK №71	
ЧАЙ С САХАРОМ И ЛИМОНОМ ТТК №301	200	0,30	0,00	15,20	60,00	TTK №301	*
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6	60	4,74	0,60	28,98	142,00	TTK №6	
ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ ТТК №7	60	3,96	0,72	20,04	104,00	TTK №7	
Итого за прием пищи:	730	22,37	22,58	99,11	691,10		

Зав. производством

Macey

Утверждаю Ежедневное 12-ти дневное меню для обеспечения горячим питанием (обеды) обучающихся возрастной группы 7-11 лет МОУ г.Волгограда

7 Вариант

Прием пищи, наименование блюда	Macca	Пі	ищевые вещества	Энергети-ческая	№ рецептуры	Сборник	
прием пищи, паименование олюда	порции	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал		рецептур
		Обел					
ПОМИДОР СВЕЖИЙ	60	0,64	0,00	1,40	8,15	TTK №2	
РАССОЛЬНИК ЛЕНИНГРАДСКИЙ ТТК №204	200	1,50	1,80	9,70	60,70	TTK №204	
КОТЛЕТА РЫБНАЯ (минтай) ТТК №77	90	10,2	11,3	11,3	199,2	TTK №77	
КАША РИСОВАЯ С ОВОЩАМИ ТТК №180	150	7,60	8,90	35,60	224,70	TTK №180	
ЧАЙ С САХАРОМ КАРКАДЕ ТТК №241	200	0,18	0,00	15,00	58,00	TTK №241	
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6	30	2,40	0,30	14,50	71,00	TTK №6	
ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ ТТК №7	30	1,98	0,36	10,02	52,00	TTK №7	
Итого за прием пищи:	760	24,50	22,66	97,52	673,75		

Зав. производством ОМОеней

Ежетневное 12-ти дневное меню для обеспечения горячим питанием (обеды) обучающихся возрастной группы 7-11 лет МОУ г.Волгограда

8 Вариант

Прием пищи, наименование блюда	Macca	Пи	шевые вещества		Энергети-ческая ценность, ккал	№ рецептуры	Сборник
прием пищи, наименование олюда	порции	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г			рецептур
		Обед					
ПОМИДОР СВЕЖИЙ	60	0,90	0,06	5,10	24,40	TTK №2	
СУП С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ ТТК №46	200	1,92	6,58	12,56	96,80	TTK №46	
ГРЕЧКА ПО-КУПЕЧЕСКИ С ФИЛЕ КУРИНЫМ ТТК №468	150	10,40	14,60	30,10	261,30	TTK №468	
ЧАЙ С САХАРОМ ТТК №302	200	0,20	0,00	15,00	58,00	TTK №302	-
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6	60	4,74	0,60	28,98	142,00	TTK №6	
ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ ТТК №7	60	3,96	0,72	20,04	104,00	TTK №7	
Итого за прием пищи:	730	22,12	22,56	111,78	686,50		

Зав. производством_

Ежедневное 12-ти дневное меню для обеспечения горячим питанием (обеды) обучающихся возрастной группы 7-11 лет МОУ г.Волгограда

9 Вариант

Прием пищи, наименование блюда	Macca	П	ишевые вещества	Энергети-ческая	№ рецептуры	Сборник	
прием пищи, наименование опода	порции	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал	VII pederry por	рецептур
		Обед					
ОГУРЕЦ СВЕЖИЙ	60	0,47	0,06	0,99	7,60	TTK №1	
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С БОБОВЫМИ (ГОРОХ) ТТК №43	200	6,08	4,56	16,00	130,40	TTK №43	
ПЛОВ ИЗ ПТИЦЫ ТТК №67	150	12,00	19,00	27,40	312,00	TTK №67	
ЧАЙ С САХАРОМ И ЛИМОНОМ ТТК №301	200	0,30	0,00	15,20	60,00	TTK №301	
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6	40	3,16	0,40	19,32	94,67	TTK №6	
ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ ТТК №7	50	3,30	0,60	16,70	86,66	TTK №7	
Итого за прием пищи:	700	25,3	24,62	95,61	691,33		

Зав. производством ____

Mareus

10 Вариант

Прием пуши манианарачия блюта	Macca	Пи	щевые вещества	Энергети-ческая	№ рецептуры	Сборник	
Прием пищи, наименование блюда	порции	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал	ж рецентуры	рецептур
		Обед					
CBEKЛA OTBAPHAЯ TTK №5	60	0,60	0,06	5,10	24,40	TTK №5	
ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ ТТК №47	200	1,60	3,00	8,00	70,40	TTK №47	
ПЕЛЬМЕНИ ОТВАРНЫЕ СО СЛИВОЧНЫМ МАСЛОМ ТТК №116	200	22,3	19,3	52,5	435,8	TTK №116	
ЧАЙ С САХАРОМ КАРКАДЕ ТТК №241	200	0,18	0,00	15,00	58,00	TTK №241	
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6	20	1,58	0,20	9,66	47,30	TTK №6	
ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ ТТК №7	30	1,98	0,36	10,02	52,00	TTK №7	
Итого за прием пищи:	710	28,24	22,92	100,28	687,90		

Зав. производством

Утверждаю	18 6 8 N
	Buc 1
	1 Myx X

Ежедневное 12-ти дневное меню для обеспечения горячим питанием (обеды) обучающихся возрастной группы 7-11 лет МОУ г.Волгограда

11 Вариант

Присм пищи, наименование блюда	Macca	Пи	щевые вещества		Энергети-ческая	№ рецептуры	Сборник рецептур
	порции	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал		
		Обед					
ПОМИДОР СВЕЖИЙ	60	0,64	0,00	1,40	8,15	TTK №2	
БОРЩ С КАПУСТОЙ И КАРТОФЕЛЕМ ТТК №28	200	1,70	3,00	10,70	75,00	TTK №28	
ПТИЦА, ТУШЕННАЯ В СОУСЕ С ОВОЩАМИ ТТК №66	150	12,60	18,50		313,00	TTK №66	
ЧАЙ С CAXAPOM TTK №302	180	0,18	0,00	13,50	52,20	TTK №302	
ХЛЕБ ПШЕ НИЧНЫЙ ТТК № 6	50	3,95	0,50	21,15	118,33	TTK №6	
ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ ТТК №7	60	3,96	0,72	20,04	104,00	TTK №7	
Итого за прием пищи:	700	23,03	22,72	95,69	670,68		

Зав. производством Масее

Ежедневное 12-ги дневное меню для обеспечения горячим питанием (обеды) обучающихся возрастной группы 7-11 лет МОУ г.Волгограда

12 Вариант

Прием пищи, наименование блюда	Масса порции	Пищевые вещества			Энергети-ческая		Сборник
		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал	№ рецептуры	рецептур
	•	Обед			<u> </u>		
ОГУРЕЦ СВЕЖИЙ	60	0,47	0,06	0,99	7,60	TTK №1	
ОУП С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ ТТК №46	200	1,92	6,58	12,56	96,80	TTK №46	1.2
ВАРЕНИКИ С КАРТОФЕЛЕМ И КУРИЦЕЙ СО СЛИВОЧНЫМ МАСЛОМ ТТК №564	150	12,60	18,40	35,50	358,40	TTK №564	
ЧАЙ С САХАРОМ И ЛИМОНОМ ТТК №301	200	0,30	0,00	15,20	60,00	TTK №301	
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6	60	4,74	0,60	28,98	142,00	TTK №6	
ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ ТТК №7	60	3,96	0,72	20,04	104,00	TTK №7	
Итого за прием пищи:	730	23,99	26,36	113,27	768,80	The state of the s	